
ZARZĄDZENIE NR 0050.1274.2022.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 21 lutego2022 r.

w  sprawie  zawarcia  umowy  użytkowania nieruchomości  położonej w

Jeleniej Górze przy ul. Michałowickiej  

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz uchwały nr 442/XXXIV/2001 Rady Miejskiej

Jeleniej Góry  z dnia 27 lutego 2001 r. w sprawie określenia zasad obciążania i ustanawiania

służebności na nieruchomościach stanowiących własność Miasta zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznaczam  nieruchomość  zabudowaną, położoną  w  Jeleniej  Górze  przy  ulicy

Michałowickiej,  oznaczoną geodezyjnie  jako działki nr 244 i  260/8 o łącznej  powierzchni

2,2163  ha,  obręb  Jagniątków,  AM-13,  do  oddania  w  nieodpłatne  użytkowanie na  rzecz

Muzeum Miejskiego ,,Dom Gerharta Hauptmanna”, samorządowej instytucji kultury wpisanej

do rejestru instytucji kultury pod numerem RIK 14/05, na okres od dnia 13 marca 2022 r. do

dnia 13 marca 2032 r.

§ 2

Ustalenia zawarte w § 1 podlegają wykonaniu w formie aktu notarialnego, którego koszty
ponosi użytkownik.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


	 ZARZĄDZENIE NR 0050.1274.2022.VIII
	 PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	 z dnia 21 lutego2022 r.

